

				CONTRACTOR		CONTRACTOR		CONTRACTOR		CONTRACTOR		CONTRACTOR	
				<i>BITUMINOUS PAVING INC.</i>		<i>BORDER STATES PAVING INC</i>		<i>MORRIS INC.</i>		<i>COMMERCIAL ASPHALT DBA SPENCER QUARRIES INC.</i>		<i>DUININCK, INC.</i>	
<i>Bid Opening Date: May 9, 2017 - 2:00 PM</i>				<i>ORTONVILLE, MN</i>		<i>FT. PIERRE, SD</i>		<i>PIERRE, SD</i>		<i>MITCHELL, SD</i>		<i>PRINSBURG, MN</i>	
BID ITEM		QUAN TITY	UNIT	BID	ITEM	BID	ITEM	BID	ITEM	BID	ITEM	BID	ITEM
NUMBER	BID ITEM			PRICE	TOTAL	PRICE	TOTAL	PRICE	TOTAL	PRICE	TOTAL	PRICE	TOTAL
009E0010	MOBILIZATION	1	LS	\$17,000.00	\$ 17,000.00	\$ 35,000.000	\$ 35,000.00	\$ 35,000.000	\$ 35,000.00	\$ 5,000.000	\$ 5,000.00	\$ 15,981.000	\$ 15,981.00
	UNCLASSIFIED	2548	TON										
320E1200	EXCAVATION			\$ 96.00	\$ 244,579.20	\$ 100.000	\$ 254,770.00	\$ 103.500	\$ 263,686.95	\$ 115.000	\$ 292,985.50	\$ 144.890	\$ 369,136.25
320E1200	GRAVEL SURFACING	453.2	TON	\$ 96.00	\$ 43,507.20	\$ 100.000	\$ 45,320.00	\$ 103.500	\$ 46,906.20	\$ 115.000	\$ 52,118.00	\$ 144.890	\$ 65,664.15
	Total				\$ 305,086.40		\$ 335,090.00		\$ 345,593.15		\$ 350,103.50		\$ 450,781.40